

باسمه تعالی

جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان بوشهر

تاریخ جلسه: ۱۳۹۹/۰۵/۱۱	ساعت جلسه: ۹	مدت جلسه: ۲ ساعت
<p>دستور کار:</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ گزارش وضعیت واگذاری اراضی و نحوه اجرا و بهره‌برداری از طرح‌های سرمایه‌گذاری در بخش‌های مختلف اقتصادی (بخش صنعت و معدن، کشاورزی، آبی‌پروری) ○ بررسی نحوه اجرای مصوبات ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی در زمینه واگذاری اراضی به طرح‌های اقتصادی ○ گزارش وضع موجود، مشکلات و برنامه‌های تداوم فعالیت شرکت صدرا و سرمایه‌گذاری سازمان ایמידرو و ایدرو در استان توسط اداره کل صنعت، معدن و تجارت ○ طرح و بررسی موانع و مشکلات مؤثر بر عدم اجرای به موقع طرح‌ها در حوزه مسئولیت دستگاه‌های اجرایی مرتبط 		
<p>پیرو دعوتنامه شماره ۲۳۰۴۹۳ مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۸ جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان بوشهر در ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۱ به ریاست جناب آقای گراوند استاندار محترم و با حضور اعضای در سالن کوثر استانداری با دستور کارهای فوق تشکیل گردید.</p> <p>در ابتدای جلسه، آقای درویشی رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی و دبیر ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان ضمن تشکر از همکاری اعضای در پیگیری برنامه‌های اقتصاد مقاومتی استان، ضمن تأکید بر ضرورت اجرایی نمودن به موقع تصمیمات متخذه، گزارشی از اهم مصوبات ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی سال ۹۸ و ۹۹ در حوزه واگذاری اراضی به طرح‌های اقتصادی و ضرورت انطباق‌جانبی و استقرار طرح‌های مختلف اقتصادی با نتایج حاصل از اسناد مطالعات آمایش استان، پیگیری واگذاری پروژه در راستای فعال‌سازی شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا) و جلب مشارکت و سرمایه‌گذاری سازمان ایמידرو و ایدرو در بخش‌های اقتصادی استان ارائه نمودند.</p> <p>در ادامه جناب آقای گراوند استاندار محترم با تأکید بر اولویت برنامه‌های جهش تولید در سال جاری، لزوم اقدام دستگاه‌های اجرایی در رابطه با پیگیری و رفع مشکلات جهت بهره‌برداری از طرح‌های اقتصاد مقاومتی در زمان مقرر، اجرایی نمودن به موقع مصوبات و ارائه گزارش اقدامات به دبیرخانه ستاد را مورد تأکید قرار دادند.</p> <p>همچنین مدیران دستگاه‌های اجرایی گزارش اقدامات صورت گرفته جهت اجرای مصوبات را به تفکیک دستور کارهای فوق ارائه نمودند. در خاتمه پس از بحث و تبادل نظر، جلسه با جمع‌بندی مصوبات ذیل و با ذکر صلوات به پایان رسید.</p>		

مصوبات:

ردیف	شرح مصوبه	دستگاه اجرایی	مهلت اجرا
۱	مقرر شد پهنه‌ها و اراضی ملی مستعد ساحلی و غیرساحلی جهت اجرای طرح‌های اقتصادی (شناسایی شده توسط اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان) جهت بررسی انطباق با مطالعات آمایش استان در نشست تخصصی با سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی بررسی و متعاقباً در جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی ارائه گردد.	اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری و سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی	یک هفته
۲	مقرر شد با توجه به دستورالعمل وزارت جهاد کشاورزی مبنی بر عدم امکان صدور موافقت اصولی جدید در زمینه پرورش ماهی در قفس تا زمان تکمیل شدن موافقت‌های صادر شده قبلی، نسبت به پیگیری جهت اصلاح دستورالعمل و اعلام نتیجه اقدام شود.	سازمان جهاد کشاورزی	در اسرع وقت
۳	مقرر شد مشخصات کامل اراضی ملی واگذار شده جهت اجرای طرح‌های اقتصادی از ابتدای سال ۸۵ تا پایان سال ۹۸ و آخرین وضعیت فسخ قراردادهای تفکیک شهرستان تهیه و جهت طرح در جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی به دبیرخانه ستاد ارسال گردد.	سازمان جهاد کشاورزی و مدیریت امور اراضی	دو هفته
۴	مقرر شد نظام‌نامه واگذاری اراضی به طرح‌های آبی‌پروری با رعایت قوانین و مقررات	سازمان جهاد کشاورزی و اداره	در اسرع وقت

	کل شیلات	بالادستی و نظرات تخصصی دستگاه‌های ذیربط تهیه و جهت طرح در جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی به دبیرخانه ستاد ارسال گردد.	
در اسرع وقت	سازمان جهاد کشاورزی و مدیریت امور اراضی	مقرر شد مسایل و مشکلات قانونی ناشی از فسخ قراردادهای واگذاری اراضی جهت پیگیری از طریق ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی کشور به دبیرخانه ستاد اعلام گردد.	۵
در اسرع وقت	اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری	مقرر شد مشخصات اراضی ملی واگذار شده در بخش صنعت جهت بررسی نحوه پیشرفت اجرای طرح و سایر اقدامات قانونی به سازمان صنعت، معدن و تجارت ارسال شود.	۶
در اسرع وقت	شرکت شهرک‌های صنعتی	مقرر شد گزارش مشخصات اراضی واگذار شده به طرح‌ها در شهرک‌ها و نواحی صنعتی جهت پیگیری پیشرفت اجرای طرح و انجام اقدامات قانونی به سازمان صنعت، معدن و تجارت ارسال شود.	۷
در اسرع وقت	سازمان صنعت، معدن و تجارت و شرکت صدرا	مقرر گردید گزارشی از آخرین وضعیت طرح‌های اجرا شده صدرا مرتبط با منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس به منظور مکاتبه و پیگیری واگذاری خدمات پشتیبانی و تعمیر و نگهداری سکوها توسط وزارت نفت و همچنین گزارشی از طرح‌های ساخت یدک‌کش مصوب شورای عالی صنایع دریایی توسط شرکت صدرا جهت مکاتبه و پیگیری تأمین تسهیلات از طریق صندوق توسعه ملی به دبیرخانه ستاد ارسال گردد.	۸
در اسرع وقت	شرکت صدرا	مقرر شد شرکت صدرا پیگیری و اقدامات نهایی را جهت افزایش سرمایه و فراهم نمودن شرایط خروج از شمول ماده ۱۴۱ قانون تجارت انجام دهد.	۹
در اسرع وقت	سازمان صنعت، معدن و تجارت و شرکت صدرا	مقرر گردید مسایل و مشکلات شرکت صدرا در رابطه با رفع توقیف کشتی در ستاد تسهیل و رفع موانع تولید مطرح و اتخاذ تصمیم شود.	۱۰
در اسرع وقت	سازمان صنعت، معدن و تجارت، اداره کل راه و شهرسازی و شرکت صدرا	مقرر گردید گزارشی از سوابق، مسایل، مشکلات و پیشنهادات مربوط به مالکیت جزیره صدرا جهت طرح و بررسی در جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی به دبیرخانه ستاد ارائه شود.	۱۱